РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2024 № 28
с. Ольховый Рог

О приведении в соответствие адресов  адресных объектов

в базе данных ФИАС
по итогам инвентаризации
В целях актуализации содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения изменений в сведения государственного адресного реестра и размещения ранее не размещенных в государственном адресном реестре сведений об адресах, в соответствии с Федеральными Законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «О Федеральной  информационной адресной системе (ФИАС)» от 28.12.2014 № 443-ФЗ, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014 № 1221, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015             № 492, Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения постановляет:
1. Аннулировать адреса объектов по причине прекращения существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и (или) сведений о них,  расположенных на территории муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение» по результатам проведенной инвентаризации согласно приложению  к данному постановлению.

2. Ведущему специалисту Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Пащенко Ольге Александровне обеспечить размещение соответствующих сведений в федеральной информационной адресной системе.

         3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
                                    С.Н.Морозов
Приложение
к постановлению Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
от 12.02.2024 № 28
Перечень

адресов объектов, расположенных на территории муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение»

подлежащих аннулированию из Федеральной информационной адресной системы
	№ п/п
	Адрес объекта недвижимости
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, хутор Луки, улица Лесная, домовладение 6
	6a33736a-cc0e-43c1-88b4-2dafa01a400d

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, хутор Луки, улица Лесная, владение 12
	56228e63-1362-46b0-a40c-99d3c8e8c005

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, хутор Луки, улица Лесная, домовладение 14
	afd5a599-d0f4-4dbe-ac54-c05d4a920e3e

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, хутор Луки, улица Лесная, домовладение 15
	1014696d-a9c7-4fee-ad8f-8b57b13d682e

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, хутор Луки, улица Лесная, домовладение 25
	6fcdb559-2bd9-48e5-9200-b48088e876e5

	6
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, хутор Луки, улица Лесная, домовладение 30
	f7acbb00-0120-4140-886a-98c74e671f47

	7
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, хутор Луки, улица Лесная, владение 41
	de4b2583-8cbc-4e64-b435-c2d1a2bb539b

	8
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, хутор Луки, улица Лесная, владение 42
	65d64d88-8ad3-4e2b-88af-51b49abd5700

	9
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, хутор Луки, улица Лесная, владение 44
	6c5e4c93-80b4-4dd3-b8f3-b8e7fe8dbd73

	10
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, хутор Луки, улица Лесная, земельный участок 11
	001a1891-dd67-47f0-bd86-02e110f121ae

	11
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, хутор Луки, улица Лесная, земельный участок 13
	5d389a77-4495-44b7-beab-13e3ef6b8100

	12
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, хутор Луки, улица Лесная, земельный участок 14
	38b14aa5-082f-4e02-8f1f-ae78d9885a46

	13
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, хутор Луки, улица Лесная, земельный участок 16
	fab049ad-12ae-45dd-825c-652d732fa827

	14
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, хутор Луки, улица Лесная, земельный участок 46
	549c2661-7010-4ecc-9639-b7f7aa9312ed

	15
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, слобода Никольская, улица Вербовая, домовладение 25
	5ea92c52-c3fa-4c2f-a0b2-4f75809e0e80

	16
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, слобода Никольская, улица Речная, домовладение 13
	bb96eb4f-fa82-4ba2-9b6f-b11eef6bbeb9

	17
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, слобода Никольская, улица Российская, домовладение 29
	4f4473ae-20df-4a50-b4cc-c97f5fb701cf

	18
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, слобода Никольская, улица Российская, домовладение 30
	cce46c45-46dc-4b0f-9c25-94a4c18aa7a5

	19
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, слобода Никольская, улица Школьная, домовладение 36
	1c0f9428-6eef-4b7a-8934-4416f2fc4c64

	20
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, слобода Никольская, улица Школьная, домовладение 44
	cd593e85-9135-4601-8985-496097872064

	21
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, слобода Никольская, улица Школьная, домовладение 45
	e02a3f12-11b9-4d81-92be-09fa5c583c15

	22
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, слобода Никольская, улица Школьная, домовладение 46
	5edbb89a-64ea-4581-b067-5655284735b8

	23
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, слобода Никольская, улица Школьная, домовладение 47
	dc0e9728-2df5-4d7b-b881-67883b58b646

	24
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, село Ольховый Рог, улица Дружбы, домовладение 47
	2ec3bf1c-ca80-49cd-ac5a-ce649a101a43

	25
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, слобода Терновая, улица Речная, домовладение 19
	75268a98-e46b-4a1b-bc5e-309dd767543c